关于组织女教职工

参加我校第十四届运动会开幕式排舞表演的通知

各分会：

学校体育工作委员会研究决定，我校第十四届运动会开幕式增加女教职工排舞表演项目，现将有关事项通知如下。

一、表演曲目

《美丽中国》。

二、参加人员

由各分会选派女教职工参加，指标人数分配详见附件1。

三、训练安排
3月20日（周二）下午3点半，在学校篮球馆第一次集合训练。请各分会届时将报名表（附件2）一并交给教练。
四、有关要求

各分会务必高度重视，认真组织，安排专人负责此项工作，按不低于指标人数选派女教职工参加训练和表演。报名、参训、参演人数低于指标人数的，统计成绩时缺1人扣2分。
联系人：王颖，18860529666。

附件1：第十四届运动会开幕式排舞表演指标人数分配表
附件2：第十四届运动会开幕式排舞表演报名表

校工会（妇委会）

2018年3月16日

附件1：

第十四届运动会开幕式排舞表演指标人数分配表
	序号
	分会名称
	指标人数

	1
	机关第一分会
	6

	2
	机关第二分会
	4

	3
	机关第三分会
	2

	4
	机关第四分会
	14

	5
	机关第五分会
	3

	6
	飞行学院分会
	2

	7
	航空工程学院分会
	4

	8
	机场学院分会
	2

	9
	乘务学院分会
	3

	10
	人文学院分会
	8

	11
	教师教育学院分会
	8

	12
	马克思主义学院分会
	5

	13
	外国语学院分会
	12

	14
	经济管理学院分会
	10

	15
	理学院分会
	5

	16
	建筑工程学院分会
	5

	17
	化工与安全学院分会
	10

	18
	机电工程学院分会
	3

	19
	电气工程学院分会
	3

	20
	信息工程学院分会
	8

	21
	生物与环境工程学院分会
	6

	22
	艺术学院分会
	14

	23
	体育学院分会
	10

	24
	继续教育学院分会
	3

	合计
	150

附件2：

第十四届运动会开幕式排舞表演报名表
分会名称：（院系分会加盖公章）
	序号
	姓名
	年龄
	联系电话
	备注

	活动联系人

分会主席签字：

2018年3月  日